
DODATEK Č. 1 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č.39/2018

- č.d.: S180301

Zakázka:

Projekční práce pro výstavbu bytových domů B3, B4, B5, B6 v areálu Prokopa Holého
v Čáslavi

OBjEDNATEL:

Město Čáslav

Sídlo:
lČ,
DIČ:

zastoupené:

Nám. J. Žižky z Trocnova 1, 286 01 Čáslav

002 36 021
CZ00236021
Ing. Jaromírem Strnadem, starostou města

zástupce/oprávněný pracovník ve věcech technických: Ing. Dana Chrenková

(dále jen ,,objednatel")

ZHOTOVITEL:

Název: Ing. Vladimir Merenus
Sídlo: Nad Rezkovcem 1801, 286 01 Čáslav
lČ: 15847608
DIČ: CZ5906230836
zapsaný v živnostenském rejstříku - živnostenský úřad MÚ Čáslav

bankovní spojeni:
Č. účtu:
zastoupený:

(dále jen ,,zhotovitel")

Moneta Money Bank

Ing. Vladimir Merenus

Obě smluvní strany prohlašují, že mezi sebou uzavřely dne 19.03.2018 Smlouvu o dílo na
zakázku: projekční práce pro výstavbu bytových domů B3, B4, B5, B6 v areálu Prokopa
Holého v Čáslavi. Vzhledem k tomu, že objednatel změnil zadání vůči zhotoviteli, dohodly se

smluvní strany na tomto dodatku č. 1, kdy se mění ustanovení shora popsané Smlouvy o dílo
tak, že se nahrazují původní Články smlouvy o dílo novými a to následujíckn způsobem:

Článek I.

Změna nás|edujÍcÍch článků výše specifikované smlouvy:

1 PŘEDMĚT SMLOUVY:

1.3 Rozsah projektové dokumentace ve všech stupních; projektová dokumentace
bude řešit:



výstavbu bytových domů B3, B4, B5 a B6 dle původního zastavovacího plánu s řešením a
změnami dle schválené studie výstavby:

l) stavby budou navrženy jako šestipodlažní s jedním podzemním a pěti nadzemními
podlažími:

IS: podzemní garáže a zázemí stavby společné vždy pro dvojici sousedních bytových domů

1NP: vstupní podlaží obsahujÍcÍtři bytové jednotky

2NP - 4NP: standardní podlaží obsahují čtyři bytové jednotky

5NP: ustupujÍcÍ podlaží se dvěmi bytovými jednotkami s terasou

2) konstrukční systém: kombinace železobenového skeletu se zděným stěnovým systémem

řešeni připojení areálu a areálových síti (napojení na inženýrské sItě, dopravní infrastrukturu,
kontejnerová stání, veřejné osvětlení).

4 CENA

4.1Cena podle této smlouvy je sjednána na základě nabídkové ceny Zhotovitele jako nejvýše
přípustná a její celková výše Činí'

· Cena l CenaDruh praci DPH 21% .
bez DPH vc. 21% DPH

a) Předprojektová příprava a 243 000,- 51030,- 294 030,-

studie stavby

b) Dokumentace pro vydáni

sloučeného územního a stavebního 939 000,- 197 190,- 1 136 190,-

řIzenI DUR+DSP

c) Inženýrská činnost - povoleni 40 000,- 8 400,- 48 400,-

stavby

d) projektová dokumentace ve

stupni DPS včetně soupisu 629 000,- 132 090,- 761 090,-

stavebních prací, dodávek a služeb

e) Technická pomoc při výběru 6 000,- 1 260 7 260,-

zhotovitele stavby

f) výkon autorského dozoru stavby 70 000,- 14 700,- 84 700,-

Cena celkem 1 927 000,- 404 670,- 2 331670,-

V ceně nejsou zahrnuty:

- jakékoliv poplatky a daně, které je povinen platit vlastník pozemku, popř. investor či
které se k tomuto vlastnictví vztahuji (např. vklad do katastru nemovitosti, vynětí ze
zemědělského půdního fondu, zajištění věcných břemen, archeologický průzkum atd.)

Stránka 2 z 3



- úhrada potřebných průzkumů, rozborů a analýz (vyžádaných třetími osobami při
jednotlivých řIzenIch), pokud tyto budou potřebné pro plnění zakázky.

- V případě, že dojde ke změně zákonné sazby DPH, je Zhotovitel povinen účtovat DPH
v platné výši. Zhotovitel odpovídá za to, že sazba DPH je stanovena v souladu
s platnými právními předpisy.

Článek ll.

Závěrečná ustanovení:

- Tento dodatek nabývá účinnosti dnem podpisu oprávněných smluvních stran

- je-li nebo stane-li se některé ustanovení tohoto dodatku smlouvy neplatné či
neúčinné, nedotýká se to ostatních ustanoveni této smlouvy, která zůstávají platná a
účinná. Smluvní strany se v tomto případě zavazuji dohodou nahradit ustanovení
neplatné či neúčinné novým ustanovením platným a účinným, které nejlépe odpovídá
původně zamýšlenému účelu ustanovení neplatného či neúčinného. Do té doby platí
odpovídajÍcÍ úprava platných obecně závazných právních předpisů ČR.

- Smluvní strany prohlašuji, že si dodatek smlouvy včetně jeho příloh přečetly, s
obsahem souhlasia na důkaz jejich svobodné, pravé a vážné vůle připojujísvé podpisy.

- Uzavřeni této smlouvy bylo schváleno usnesením Rady města Čáslavi č. 299/2018 ze
dne 02.07.2018.

V Čáslavi dne V Čáslavi dne
12 -07- 201J

hotovitel: Ing. Vladimír Merenus

Stránka 3 z 3




